bem misissent, bárbara gens, diabólico furóre acta irruit in servos Dei: quos fugæ se committétes, usque ad amnem non longe fluéntem persecúta est.

R. Honéstum.

Lectio v.

Ponssuper flumen erat miræ magnitudínis, ac tantæ firmitátis, ut nulli ævo cessúrus viderétur; quem cum sancti Antístites essent ingrési, numerosa persecutorum turma, sævum in ipsos impetum faciens ascendebat. Sed ecce repénte divínæ virtútis auxiliúm. Statim enim ac sancti viri transiérunt, ingens illa et eláta moles cum furéntium hóminum multitúdine horribili strépitu in profluéntem córruit. Céteri vero tanti miraculi evidéntia térriti, in seipso revérti cæpérunt; ac furóre in reveréntiam converso, ad servos Dei accurrétes, ut apud ipsos manérent, invitábant. Quo in officio pietátis céteris præfúlsit matróna de ordine senatório, Lupária nómine, quæ inspiránte Deo sacros Antístites benigne excépit, ab ipsisque fide instrúcta et baptizata, ædiculam pro sacris Christianórum exstrúxit; atque copiósam ségetem

inde in hórrea Dómini invenhétes, Torquatúmque ibi primum loci Episcopum relinquétes, céteri ad opus apostólici ministérii álibi exercéndum progrési sunt.

R. Desidérium ánimæ.

Lectio vj.

Indalétius autem Urcum, finitimam et olim magnitudíne célebrem civitátem, erudiéndam suscepit, ibique sedem figens, innúmeros filios vitæ sanctitáte et verbi virtúte Christo per Evangélium génuit. Ex quo mire per totam regiónem religio christiána, ejectione géntium idólis, propagáta est. Ipse autem multis confectus ærúmnis, ac imménsis superátis laboribus pro confessione Christi et fidei christiánæ propagatióne, méritis plenus ac miraculórum glória illustis, obdormívit in Dómino. Corpus ejus ibidem a Christiánis religiosissime sepúltum, post generálem Hispániæ devastatióne, ad monastérium sancti Joánnis Baptistæ, quod a Pina vocant, in Aragóniæ regno, divína providéntia translátum et honorificentissime tumulátum fuit. Sedes autem, nova prope Urcum exstrúcta urbe, quam mo-

do Almeriam vocant, Catholicórum regum pietáte restitúta est; ac Indalétium ut primum ejus fundatórem, ac præcipuum urbis et diocésis patrónum, summa omnes devotióne venerántur. Ad cujus augmentum Clemens duodécimus Pontifex máximus, ut acta ejusmodi in ejus festo legeréntur, benigne indúlxit.

R. Stola.

In iij. Noct. Homilia. Si considerémus. de Comm.

EADEM DIE XV.

VEL ALIA DIE.

S. Euphrasii

Episcopi et Martyri,
Dioc. Giennensis Patroni.
Duplex.

In Diocesi Giennensi,
Duplex j. classis cum Oct.
Omnia de Comm. unius
Mart. præter sequentia.